Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики

XXXIII сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

«27» марта 2025 г.                                    № 2

г. Кировск

О внесении изменений в Порядок установления памятных дат

муниципального образования городской округ город Кировск

Луганской Народной Республики

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь пунктом 1 статьи 9, статьей 27 Устава

муниципального образования городской округ город Кировск Луганской

Народной Республики, Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Кировск Луганской Народной Республики,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Порядок установления памятных дат

муниципального образования городской округ город Кировск Луганской

Народной Республики, утвержденный решением Совета городского округа

муниципальное образование городской округ город Кировск Луганской

Народной Республики от 18.12.2024 № 8, дополнив пункт 7 абзацем вторым

следующего содержания:

«В случае необходимости Комиссия вправе внести предложение Главе

городского округа муниципальное образование городской округ город Кировск

Луганской Народной Республики о проведении соответствующих мероприятий

(анкетирование, опрос), нацеленных на выявление общественного мнения по

вопросу целесообразности или нецелесообразности установления

предложенной памятной даты в городском округе.».

	Кировск_Решение_33_2_Изменения_в_Порядок_утановления_памятных_дат
	2